关于组织参加全国高校教师网络培训工作的通知
各教学单位：
现将《关于公布2013年下半年全国高校教师网络培训计划的通知》（教高司函[2013]87号）转发给你们（详见附件），请组织本单位教师参加，重点是新入职教师和中青年教师。培训主要通过全国高校教师网络培训系统进行，分为集中培训和在线培训。集中培训的地点设在全国高校教师网络培训中心（北京市西城区德外大街4号高等教育出版社A座2层，联系人：安璟瑜,联系电话：010-58582247）,相关信息可登录网培中心网站(http://www.enetedu.com)查询。
[bookmark: _GoBack]学校教师（教学）发展中心资助培训经费，承认培训经历，计入培训学时。
如有问题请联系教师（教学）发展中心 张宁 电话：62332062。

教务处
教师（教学）发展中心
2013年9月12日

附件：关于公布2013年下半年全国高校教师网络培训计划的通知（教高司函[2013]87号）